
Svensk Boxer i backspegeln
En liten återblick gjord av Inger Tireland 

Artikel 3

Några glimtar från 1960-talets Väst-Sverige

   Tommy  Dahlström  berättade  om  Boxer-Sverige  i  väst  under  1960-talet  inför  Svenska

Boxerklubbens  40-års  jubileum 2002.  Där  ingick  berättelser  om då  aktiva  uppfödare,  bl  a

Kennel Havsklippan och kennel Karstorp och många fler. Med Tommys tillstånd återger jag den

här:

   ”Det är ett nu ett 30-tal år sedan jag var aktiv i Boxerklubben. Framförallt då i västra Sverige.

På den tiden arbetade vi  ju med det  mycket  långa namnet "Västra Kommittén av Svenska

Brukshundsklubbens Avelsavdelning för Boxer"!

   

När jag lämnade Sverige i för England mitten av 70-talet, hade jag varit med om att etablera

Boxerklubben i Göteborgs-regionen (min hemstad) - också några år som dess ordförande - och

att genomföra den första officiella västsvenska specialutställningen för boxer. Dessutom hade

jag varit Boxer-Bladets redaktör under flera år. En mycket spännande och lärorik tid för mig som

ung boxerentusiast! 

   I mitten av 60-talet besökte jag mina första utställningar och kom i kontakt med dåtidens

boxerkännare och -uppfödare. De allra flesta finns väl inte längre kvar bland oss eller har dragit

sig tillbaka från den aktiva boxerverksamheten. När man blickar tillbaka märker man inte bara

hur  snabbt  åren  har  runnit  iväg,  men  också  hur  en  fullständig  generationsväxel  bland

boxeruppfödare/utställare har ägt rum. För min del - som utlandssvensk sedan i mitten av 70-

talet  -  är  det naturligtvis  speciellt  märkbart  då jag, med några få undantag, tyvärr  ej  haft86

möjlighet att lära känna dagens generation av boxermänniskor i Sverige.

   Då mitt hundintresse från första början var starkt inriktat på just boxer, saknade jag vid den

här tiden naturligtvis en Boxerklubb. Det var ju framförallt på SKKs årliga utställning i Göteborg

som de boxeraktiva - entusiaster, uppfödare och utställare - träffades. Hos en del av de mer

etablerade boxeruppfödarna hade man också möjlighet att komma i kontakt med "likasinnade".

Svenska  Brukshundklubben däremot  var  rätt  ointressant  för  en  boxerentusiast  eftersom de

aktiva där till stor del bara intresserade sig för bruksprov och schäfer. 
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   Västra Sverige under 60- och 70-talet var verkligen en boxer-metropol! Jag kommer ihåg den

först stora utställningen jag besökte: SKKs internationella utställning i Göteborg 1962. En bra bit

över  100  boxer  av  totalt  1100  var  anmälda  (ca.10%  boxer!!!).  Den  världsberömda  tyska

boxerexperten Leo Helbig var inbjuden som domare. Inte mindre än ett 10-tal boxeruppfödare

från Västsverige deltog.

   Ett av de "stora" namnen bland dessa uppfödarna var utan tvekan Evert Peterson, ARIOLOS-

kenneln, som med hanhundarna Ch ARIOLOS GURRE och Ch ARIOLOS KRULL skördade

stora framgångar på utställningar i hela Norden. Gurre tror jag var den första boxer som blivit

Best in Show på en svensk utställning. 

   Från denna kenneln kom också ARIOLOS JÄCK (en son till  den engelska importen med

100% amerikansk härstaming BURSTALL ROCKAWAY), som lämnade ett stort antal vinstrika

avkommor runt om i landet. Framför allt beundrade jag hans dotter Ch MARIONS YRSA. Den

kanske mest vinstrika tiken under den här tiden var Ch ARIOLOS KATJA kom också från denna

uppfödaren. Hennes stora framgångar uppmuntrade ägaren Bengt Wetterberg i Göteborg att

senare  etablera  sig  som  en  mycket  aktiv  uppfödare  och  utställare  under  kennelnamnet

ATLANTIC.

Jag  bör  påpeka  att  det  var

avelsmaterialet  från Georg Johansson,

KARSTORP-kenneln  (ett  annat  "stort"

boxernamn  under  nästan  fyra

decennier)  som  låg  bakom  Ariolos

succé.  Ch KARSTORPS MONTY blev

på Göteborgs-utställningen 1962 (med

BIR  under  Leo  Helbig)  det  egentliga

"genombrottet"  på  utställningsarenan

för  Georg  Johansson.   Under  de

följande 20 åren producerade Karstorp

ett  stort  antal  utmärkta  boxer  som

också  skördade  otaliga  utställnings-

segrar runt om landet: England: 

DK&NUCh Karstorps Monty 
5 CACIB 4 BIR

Ch  KARSTORPS  YSOLDA,  Ch  KARSTORPS  LOU-LOU,  Ch  KARSTORPS  VALKA

SALKA, Ch KARSTORPS FIRE TIGER m fl. BURSTALL ROCKAWAY, DELAPOER 
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TOMAHAWK,  Ch  WITHERFORD  BERRY  RED,  Ch  WITHERFORD  FOREVER  RED  och

WITHERFORD SPORTING PINK, men från Tyskland kom BERO V TEUFELSSCHLUCHT.

   Karstorp  importerade  också  ett  antal  inflytelsrika  boxer  huvudsakligen  från  Följande

uppfödare  var  kanske inte  så  framgångsrika  i  utställningssammanhang,  men präglade trots

detta boxern och "boxerkulturen" i Västsverige: Ruth Myrberg-Olsson -  HAVSKLIPPAN, Elsa

och Tage Ljungkvist -  VÄSTERHAVET, Lillie Carlsson -  FÄDERNEGARDEN och Gösta och

Elvy Carlsson - SÄVFORSEN. 

Kennel Sävforsens stamtik Luckys första kull i en avelsgrupp vid SKK:s Göteborgs-
utställning 1954. På den tiden skulle samtliga anmälda avkommor vara med i gruppen

   Ruth Myrberg-Olsson var under den här tiden något av boxerns "grand old lady" i Västsverige.

Under 40-talet  började hon med sin  uppfödning och importerade under åren flera välkända

hundar från Tyskland, Finland och Italien. Jag kommer speciellt ihåg hennes italienska importer

ITO DIE DOGI DI VENEZIA och PUCCI DIE DOGI DI VENEZIA, som båda användes en hel

del i aveln i Västsverige.

   Något senare under 60-talet, men framförallt under 70- och 80-talet, blev Bengt Wetterberg -

ATLANTIC-kenneln - kanske den mest uppmärksammade boxeruppfödaren och utställaren från

Västsverige. 

   Det började ju med Ch ARIOLOS KATJA. Därefter följde den tyska importen och tiken Ch

QUEEN V LETZTEN HAFEN (en dotter till den legendariske Ch Witherford Hot chestnut) och

de engelska importerna Ch WITHERFORD PINK FIZZ och Ch WITHERFORD MOON TIDE. 
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   Från  den  egna  uppfödningen  kom  fem  champions:  Ch  ATLANTIC  ELEGANCE,  Ch

ATLANTIC COOL CAT, Ch ATLANTIC DREAM DANDY, Ch ATALANTIC MARQUISE och

Ch ATLANTIC FAMEUSE FACETTE. 

   Boxeruppfödning och framförallt utställningar kom verkligen att dominera Bengt Wetterbergs

liv. Han var en passionerad, men också en mycket professionell utställare! Under många år var

också ATLANTIC den vinstrikaste kenneln i Norden.

   Tillbaka till mitt minne av bildandet av Boxerklubben i Västsverige i slutet av 60-talet. Orsaken

till intresset för att skapa en boxerklubb var ett stort missnöje med Svenska Brukshundklubben.

På den tiden upplevdes SBK som mycket  centralistisk -  t.o.m.  arrogant  -  och Stockholms-

dominerad med mycket lite intresse för boxerrasen. Det var speciellt SBKs vägran att ändra på

bruksprovkraven för tilldelandet av Svenskt Championat, som resulterade i den mycket SBK-

fientliga inställningen bland många uppfödare och utställare.

   Ifrån Västsverige togs initiativet till att bilda en Boxerklubb som var helt självständig från SBK.

Försöket misslyckades, men som "plåster på såret" fick Västsverige bilda en lokal boxergrupp,

den s.k.  "Västra Kommittén". Gruppen kom snabbt igång med diverse möten och inofficiella

utställningar.  Tage  Ljungkvist  -  Västerhavets  kennel  -  var  en  mycket  entusiastisk  första

ordförande. 

   Några år senare tog jag över. Man kan säga att en viss pionjäranda existerade. Höjdpunkten

var genomförandet 1969 av den första officiella specialutställningen för Boxer i  Västsverige.

Den internationellt välkända tyska uppfödaren och domaren Karin Rezewski blev inbjuden som

domare.  Utställare  och  "Top-Boxer"  från  både  Danmark,  Norge  och  Sverige  deltog.

Utställningen blev en succé!

   Hur ser jag Boxervärlden idag 30 år senare med min erfarenhet från framförallt England och

Tyskland (där jag är bosatt idag)? Det är naturligtvis tragiskt med svanskuperingsförbudet, som

verkligen  har  skadat  boxer-rasen.    Många  uppfödare  har  gett  upp  och  många  f.d.

boxerentusiaster har förlorat intresset för rasen. Förbudet har också splittrat boxervärlden. Idag

är det t.ex. omöjligt att ställa ut svanskuperade boxer i Tyskland!

   Men, en mycket positiv förändring sedan min tid i Sverige är att gränserna nu verkligen är

öppna  både  för  avels-  och  utställningsverksamheten.  Detta  förhållande  kommer  säkert  att

påverka utvecklingen av boxern i Europa. Vi har väl bara sett början! Jag hoppas verkligen den 
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kommer  att  positivt  påverka  dagens  polarisering  och  splittring  mellan  olika  riktningar  inom

boxeraveln. Vi har ju idag extrema skillnader mellan England, Skandinavien och kontinentala

Europa vad gäller avel, bedöming, typ och utställningar!!! "

Kennel Keylin inregistrerades 1960
av Åke och Gunnel Lindström

Kenneln  registrerade  sin  första  boxerkull

den  7  maj  1960  efter  Strandborg  Quass

undan  Chikita  15160/60  (e  Ch  Key  u

Everhills  Lilette  {e  Tjh  King  av  Aros  u  Ch

Amigo 15160/58}). 

   Kullen  innehöll  bl  a  de  berömda  INT

S&DKUCh  KEYLINS  DOUGLAS som

erhöll  7  cert  5  CACIB  och  4  BIR  samt

KEYLINS DOIANA som erhöll 3 cert och

2  BIR.  Verkligen  en  kanonstart!  Doiana

lämnade tillsammans med Ch Ariolos Krull

systrarna  ATENE 409/63  cert  och

AURORA 410/63.

Gunnel Lindström

Ett besök på Kennel Keylin
saxat ur Boxerbladet nr 3 1969:

   ”För ett antal år sedan gick två ungdomar och funderade på att skaffa sig en hund, Gunnel

och Åke. Ett besök på kennel och köpet var gjort. Trots föräldrars veto mot en hanhund, var Åke

helt säker på sin sak när han kom till valplådan. En liten krabat fastnade på hans näthinna. Den

skulle han ha. Den och ingen annan. Gunnel protesterade svagt, men Åke gav sig inte. KEY fick

nya  ägare  och  infriade  alla  förväntningar.  Han  blev  ju  som  de  flesta  vet,  Internationell

Utställningschampion.

   Ja, så startade Gunnel och Åke Lindström sin boxerbana. På ett besök en ljuvlig augustidag,

berättar de med verklig inlevelse om detta, som så småningom gett dem många glädjestunder

och som resulterat i en kennel med namnet Keylin.
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   Vi sitter och småpratar om hundar från Keylin. Många namn passerar revy. Namn med cert-

klang  som  ex  DK&NCh  BOMSI,  INT  S&DKUCh  KEYLINS  DOUGLAS,  Keylins  DOIANA,

KEYLINS DON BERRY, KEYLINS BONNE DUCHESSE, KEYLINS HIGH SOCIETY m fl. Åke

anser att Ch Key och Ch Bomsi är ett begrepp i Keylins kennel. De hundarna har hjälpt till att

bygga upp det hela, men han är inte rädd för att snegla åt annat håll. Idag arbetar Keylins med

tre helt fristående blodslinjer.

INT S&DKUCh
Keylins Douglas

INT, S&DKUCh Key INT, S&DKUCh Key

   En eloge måste man ge Gunnel.  Hur orkar hon? Barn, hundar,  hästar,  kanariefåglar,  en

papegoja och en hungrig karl skall utfodras varje dag. Allt går som en lekande dans, ja, det

räckte t o m till ett skrovmål åt en hungrig Boxerbladsreporter.

  En import har Gunnel och Åke även hunnit med. SALGRAY’S ALLY OF KEYLIN "Smokey"

har visat sig passa alldeles utmärkt till tikarna som finns. När han dessutom har visat sig vara en

helt underbar familjehund, har de all anledning att känna sig nöjda.

   Keylins har alltid i sin avel utgått från helhetsintrycket, berättar Åke. Man har försökt se på

temperament och helhetsintryck och så långt möjligt lämnat detaljerna därhän.

   Temperamentet har också genomgående varit bra. Han vill också framhålla att han aldrig varit

rädd för inavelsparningar. I rätta kombinationer ger de resultat framhåller han.

Vid direkt fråga om hur de vill ha boxern, enades de om följande svar:

   1/ ej för hård, 2/ bra temperament (något livlig), 3/ öppen och frimodig och 4/ den får ej visa

någon som helst aggressivitet mot människor.

   Beträffande exteriören lutar det åt den eleganta typen.
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  Vi önskar Gunnel och Åke lycka till med sin kennel. Med dessa mål för ögonen kan man ta för

givet att den sista championen ännu ej är född som har Keylin som kennelnamn."

 

Åke  och  Gunnel  Lindström  var  eldsjälar  och  en  del  av  drivkraften  bakom  Svenska

Boxerklubben.  De första åren var Åke dess skattmästare och han deltog även i skapandet av

Boxerbladet, som sedermera trycktes på familjens tryckeri. Åke var även aktiv i styrelsen fram

till  1976.  Han  och  Gunnel  hjälpte  till  med  alla  aktiviteter  såsom  utställningsarrangemang,

uppfödarträffar m m. 

1966 importerades Salgray's Ally of Keylin
av Gunnel och Åke Lindström, Keylins kennel.

Salgray’s

Ally

Of

Keylin

   Salgray's  Ally  of  Keylin  20/67 föddes den första  mars 1966.  Han var  en produkt  av en

helsyskonparning   på  två  individer  från  en  mycket  berömd amerikansk  boxerkull,  nämligen

kennel Salgray's F-kull och förväntades ge ett bra genomslag i svensk boxeravel. (Fader var

USCh Salgray’s Flying High – moder var USCh Salgray’s Flaming Ember. Deras föräldrar var

USCh Salgray’s Battle Chief och USCh Marquam Hills Flamingo. Mer härstamning finns i den

nya Boxerboken.)

   Så blev också fallet. Själv erhöll han tre certifikat på utställning och gav upphov till ett stort

antal certvinnare bland hans drygt 400 avkommor i Sverige, bland dem den kände avelshunden

Marikarlos King of Fire som i sin tur lämnade inte mindre än 600 avkommor.
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Avkomlingar till Salgray's Ally of Keylin

   Salgray's  Ally  of  Keylin  20/67 föddes den första  mars 1966.  Han var  en produkt  av en

helsyskonparning  på  två  individer  från  en  mycket  berömd  amerikansk  boxerkull,  nämligen

kennel Salgray's F-kull och förväntades ge ett bra genomslag i svensk boxeravel. (Fader var

USCh Salgray’s Flying High – moder var USCh Salgray’s Flaming Ember. Deras föräldrar var

USCh Salgray’s Battle Chief och USCh Marquam Hills Flamingo. Mer härstamning finns i den

nya Boxerboken.)

   Så blev också fallet. Själv erhöll han tre certifikat på utställning och gav upphov till ett stort

antal certvinnare bland hans drygt 400 avkommor i Sverige, bland dem den kände avelshunden

Marikarlos King of Fire som i sin tur lämnade inte mindre än 600 avkommor.

   En av Smokeys första kullar föddes hos kennel Keylin den 3 oktober 1968 och den innehöll

inte mindre än 11 valpar. Det var kennel Keylins G-kull, med bl a GABRIELLE 2 cert, GIT cert,

GO-GO-GIRL cert,  GEORGIA,  GINNY,  GINNY m fl.  Mor  till  denna  kull  var  Keylins  Bonne

Duchess 14667/65 (e Ch Keylins Douglas u Ch Bomsi). 

Keylins Gabrielle Keylins Go-Go-Girl Keylins Lummy Minx

   På den tiden kunde man åka till Finland och öronkupera valparna och det gjordes bl a med

denna kull. Jag minns en valputställning när några av dessa små, fantastiskt söta boxertikar - 3

månader gamla, deltog. Nils Löwenborg dömde för första gången boxervalpar. Det är inte lätt att

döma boxervalpar i olika åldrar med olika utvecklingar, så han hade ett huvudbry när dessa tikar

dessutom var öronkuperade.

   Vann gjorde en liten kompakt och kvadratisk tremånaders hane, BACCUS (Isomajs Douglas -

Aranda 9949/62) från Alzardas kennel. Baccus erhöll sedermera certifikat. Bästa tikvalp blev

KEYLINS GABRIELLE, som sedermera erhöll 2 cert och hann placerade sig fyra i BIR-klassen
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på  Stockholmsutställningen  1969,  men  sedan  var  det  slut.  Öronkuperade,  svenskuppfödda

hundar fick inte mer ställas ut i Sverige.

            Bio-Bios Chubby

  I  en  senare kull  i  samma kombination föddes

bröderna  KEYLINS FASHION PHILANDERER  2

cert och  KEYLINS FASHION PLATE 3 cert.

   Kennel  Bio-Bio  hade  även  de  en  kull  efter

Salgray's Ally of Keylin som kuperades i Finland. I

den kullen fanns BIO-BIOS CHUBBY, som hann

placera  sig  tvåa  i  segrarklassen  på  utställning

innan förbudet kom och hans kullsyskon CURRY,

CINDY och CANDY, som alla användes i aveln.

Syskonens mor var Karitza 18229/65.  

   Candy parades med Treceder's Mighty Dark

och fick då bl a NUCh CANRIDES CORINA och

systern CANRIDES CORONA 2 cert. 

    Chubby användes mest av dessa syskon, åtta kullar. Han lämnade bl a  NUCh BIO-BIOS

VIGGO och  avelstiken  BIO-BIOS VERITY  undan  Bio-Bios  Noel  (e  Salgray’s  Ally  of  Keylin

undan Mulatta 8074/60).

   Curry lämnade i sina tre kullar bl a BIO-BIOS LINDA 2 cert undan Bio-Bios Linda.

Men, den mest betydelsefulla avkomman till  Salgray's Ally of Keylin  var dock avelshunden

MARIKARLOS KING OF FIRE 3 cert, 5 CACIB, 4 BIR, 2 BIM och hederspris i avelsklass undan

Cavallas  Fatima  cert  [e  Cavallas  Billy  Boy  (e  Saxarfjärdens  Atlas  u  Isomajs  Karess)  u

Siggesunds Babette].  

“Smokey’s” son
Marikarlos

 King of Fire 

blev nästa
avelsmatador
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   King efterlämnade många mycket framgångsrika avkommor och många goda avelshundar.

Många boxeruppfödare startade sina uppfödningar utifrån honom och hans fader. Jag kan inte

nämna alla här, men några av de mest framstående var kennel  ARVENSIS, ägd av Bo och

Birgitta Johnsson,  CAMPARI,  ägd av Meta Lindqvist,  GAMBOL’s,  ägd av Susanne Wiman-

Karlsson,  GAMELIA,  ägd  av  Britt-Inger  Näslund,  INOLOMAS ägd  av  Monica  Cortin,

NOORLIDEN, ägd av Lillemor och Lars Bergström,

Avkomlingar till Marikarlos King of Fire

Aclissa 49098/76 NUCh 
Marikarlos Zaubermann

S&SFUCh 
Marikarlos Tango Dream

Kennel Robeja inregistrerade sin första boxerkull 1961

  Kenneln innehades av Berith och Rolf Dahlström, Ekedalen. Den första boxerkullen av detta

prefix föddes den 11 maj 1961 och var efter Tarif v Dom 16759/59 undan Rajsa 3758/55 (e

Benny 5498/50 {e Ch Nicotin u Kickie 2129/50} u Bernice 7400/48 {e Don Kosack 7681VV u

Kickan 4363UU <e Bullman oreg [e Ch Rolands Kadett u Rolands Lizzie \e Ch Baste v Elbufer u

Marmons Friedel 814KK\]> u  Sirka oreg (e Bonzo oreg u Mona av Kvarnåsa oreg)). Kenneln

hade även andra raser och Rolf var exteriördomare. 

   Margit Högsten, medarbetare i Boxerbladet, själv mycket aktiv uppfödare utan kennelnamn,

boende i Krägga mellan Stockholm och Enköping, besökte kennel Robeja 1968 och skrev en

artikel om dem:
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"Besök hos Berith och Rolf Dahlström, kennel Robeja

   Robejas kennel ligger i Ekedalen, ett samhälle ett par mil utanför Skövde. Den ägs av Berith

och  Rolf  Dahlström.  Jag  har  nyligen  varit  där  för  parning  (bl  a  med  Ch  Boxellas  Yahoo,

resultatet blev bl a   Noak 3116/69) vid ett par tillfällen. Första gången kom jag med tåg och Rolf

hämtade mig med bil.  Det var en söndag och hela familjen Dahlström, Rolf,  Berith och den

åttaårige  sonen  Klas  hade  varit  på  utställning  hela  dagen  med  sina  dvärgtaxar.  Deras

hundintresse och avel  omfattas och omfattar  även nu flera andra raser.  Men medan deras

arbete med sådana raser som fransk bulldog och pudel inskränkts eller upphört, så har kärleken

till boxern bestått.

   

Berith fick en boxertik i bröllopspresent då det begav sig. Det var den första hunden i huset.

Hon parades och med den första valpkullen tändes avelsintresset. Nu står fyra amerikanska

importer  i  rastgårdarna:  Ch  Boxellas  Yahoo och  hans  halvsyster  Boxellas  Xonia samt

hanarna Boxellas King James och Boxellas Lafayette (som sedermera exporterades vidare

till Finland). Där finns även en engelsk-importerad tik  Delapoer Painted Layde. Kenneln har

även behållit  ett  par  ungtikar  av  egen uppfödning;  Robejas Golden Kate efter  Yahoo  och

Xonia, samt Robejas Miranda 7 månader, efter King James och Xonia.

   

Vi stannar vid garageinfarten där det står "Kennel Robeja" över porten och hälsas av starka

boxerröster.  Rolf går runt med mig och visar rastgårdarna som han byggt själv. Varje boxer har

sin  gård,  lätt  tillgänglig  för  rengöring  och  spolning.  Här  råder  ordning  och  omtanke.  Hela

anläggningen är väl genomtänkt och utomordentligt prydlig. Det är kväll och Rolf tar in hundarna

för natten. Husets källare, som Rolf byggt på egen hand, är inredd med bås, liggplatser för

hundar och valpboxar. På en valpbädd, under en värmelampa, kravlar fem boxervalpar, knappt

två veckor gamla. De prövar att gå, vilket ju i den åldern kräver all tänkbar uppmärksamhet. Vi

stannar till  hos valparna, lyfter,  tittar  och känner.  Då parningen är överstökad får min löptik

komma till ro i ett ledigt bås i källaren. Sedan vi avnjutit matmamma Beriths anrättningar blir vi

sittande till sena natten och pratar boxer.

   

1963 började Rolf och Berith fundera på att importera en amerikansk hane för avel. 1964

resulterade  funderingarna  och  förberedande  arbete  i  importen  av  Yahoo  och  Xonia  från

Boxellas boxerkennel, ägare mr Joseph Heine.
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   Kvällen innan hundarna skulle anlända per flyg kom ett telegram med besked. Berith och Rolf

stod på plats  då  planet  landade.  Men hundarna var  inte  med.  Det  tog  någon timme att  få

beskedet att buren med valparna lastats av i Kastrup eftersom planet hade för tung last. För

familjen Dahlströms del blev stämningen spänd fram till kvällen då valparna anlände med ett

annat plan. Valparna var då vid god vigör om än något konfunderade när de togs ur buren för

beskådan. Yahoo som var den valp som man var mest spänd på, var då fem månader gammal.

Hans blivande husbondfolk konstaterade med belåtenhet att det var ett lovande exemplar de

blivit ägare till.

   De löften får man väl säga, blev infriade av Yahoo. Han har idag erhållit 4 BIR, 6 BIM och har

12 1:a pris i avelsklass med hederspris. Det han främst gett i arv till sin avkomma är de goda

vinklarna,  den starka ryggen och det  präktiga bröstdjupet.  Mest  känd av hans söner är  väl

DKUCh  Isomajs  Sikasso. Yahoos  son  Hassleholms  Buffalo har  2  cert  och  en  av  hans

privatuppfödda söner,  Buster, har 2 cert och hans nyligen avlidna dotter  Hassleholms Bam-

Bam hann erövra 3 cert.

   Det är Yahoo som är den mest framträdande av kennel Robejas hundar så det är naturligt att

samtalet dröjer vid och samlar sig kring honom. De två andra amerikanska hanarna har ännu ej

hunnit uträtta något i aveln. Rolf menar att de skulle göra största nyttan till Yahoos döttrar. Han

hade själv prövat, men valparna var ännu för unga för att man ska kunna göra några bestämda

uttalanden.

   Frågar man Rolf vad han inriktar sig på i avelsarbetet, säger han att han ansluter sig till

entusiasterna för det amerikanska boxeridealet. Han tycker om den amerikanska boxerns lugna

sätt och beträffande dess exteriör nämner han den smala skallen som ger de ädla huvudena,

den långa halsen som förstärker kroppens resning. Efter de linjerna försöker han arbeta.

   Han tillägger "Jag är så gammalmodig att jag håller på att hundarna bör ha sunda höftleder.

Själv drar jag iväg och röntgar alla mina"

.

   Rolf kör mig och min tik till ett tidigt morgontåg. Vi är väl morgontrötta och då kommer vi ihåg

att det är ARBETE med boxeravel.  Det är en rätt stor ras vi  sysslar med, krävande ur flera

synpunkter. Sedan drar vi på munnen, vem kan tvinga en till att hålla på med hundavel?! 

   Det fångar ändå något väsentligt när det gäller familjen Dahlström. De är duktigt folk, som kan

arbeta. De är ambitiösa och lägger ner massor av tid och arbete på sina hundar".
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1964 importerades NUCh Boxellas Yahoo

   Det var Rolf och Berith Dahlström,

kennel  Robeja  som importerade  honom

till Sverige. Det var en gul hane född den

8 januari 1964. Han ställdes flitigt ut och

erhöll 4 certifikat, 7 CACIB, 5 BIR, 8 BIM

och 15 HP i avelsklass.

Själv  såg  jag  honom  på

Stockholmsutställningen  i  Storängsbotten

1968.  Det  var  en  fantastisk  upplevelse.

Med  bestämda  steg  formligen  stampade

han in i ringen. NUCh Boxellas Yahoo

Han  hade  en  fantastisk  utstrålning  och  det  var  inget  snack  om  vem  som  var  den

ståtligaste hanen. Han slog den vackra Ch Witherford Pace Setter och blev Bäst i Rasen.

Några av Yahoos mest betydelsefulla avkomlingar

NUCh Bio-Bios Ricky-Rider

   Yahoo lämnade NUCh BIO-BIOS RICKY-

RIDER,  avelstiken  ALZARDAS DUCHESSE

AMORE,  som  i  sin  tur  tillsammans  med

DKUCh  Treceder's  Mighty  Dark  lämnade

NUCh ALZARDAS JOLLY SWAGMAN.

   

Yahoo  lämnade  även  DK&NUCh

ISOMAJS  SIKASSO som  blev  en

framstående avelshund hos sin uppfödare.

  

Hos Margit Högsten lämnade han certvinnare och avelstikar som ex.vis LEXI 1714/68 som i

sin  tur  blev  mor  till  en  av  kennel  Marikarlos  mest  framgångsrika  avelstikar NUCh

NOORLIDENS LORRAINE. Sikasso blev  även far  till  ISOMAJS  MIDINETTE som i  sin  tur

lämnade  ”Big-Bagatelles”  CYNTHIA,  som  blev  mor  till  den  kände  KORAD  BOXZENT’S

CARUSO.

Inger Tireland 102



   Ur en annan av Margit Högstens kull lämnade Yahoo avelshunden och certvinnaren NOAK

3116/69 undan Hot Pepper 29563/66 (e Ch Ariolos Krull  u Jeppa 6755/63 <e INTCh Key u

Nanook  21810/59>).  Noak  i  sin  tur  lämnade  kennel  Gamelia’s  stamtik INOLOMAS

CRYSSAROBINA cert undan Keylins Soul of Fire.

   Yahoo lämnade kennel Boxzent’s framstående avelstik BOXZENT’S PRINCESS AMOUR,

som bl a tillsammans med KORAD Gremlin Torenzo lämnade syskonen BOXZENT’S MELODIE

D´AMOUR 3 cert,  BOXZENT’S MINSTREL MAN  cert,  BOXZENT’S MOUNTAIN  MUSIC 3

cert, avelstiken BOXZENT’S M’AMOUR och Lennart Hofferts  BOXZENT’S QUALITY MAN 3

cert.   

   Yahoo lämnade även systrarna ROBEJAS NICKOLINA 2 cert och kennel Briljant’s stamtik

ROBEJAS NINETTE CK 2 hederspris i  avelsklass tillsammans med den engelska importen

Delapoer  Painted  Lady  som  var  syster  till  kennel  Karstorps  Delapoer  Tomahawk.  Deras

härstamning var helt amerikansk.

  

Kennel Bio-Bio startade sin boxeruppfödning 1962

 
   Kenneln innehas av Birgitta och Nils Molin. Kennelns första boxerkull inregistrerades den 15

oktober 1962.  Föräldrar var  INT S&DKUCh Key  (e Strandborg Quass u Tina 8570/52) och

Zenita 4404/56 (e Strandborg Quass u Chicky) den kullen innehöll bl a  DK&NUCh BIO-BIOS

TAMARA 5 cert 4 CACIB 3 BIR, NUCh BIO-BIOS TAY 4 cert 3 CACIB 3 BIR, BIO-BIOS TAM

cert BIR och BIO-BIOS TAMORITO cert CACIB.  En kanonstart med andra ord.

  Tay lämnade bland andra avelstiken KARITZA 18229/65, som i sin tur lämnade syskonen och

avelshundarna  BIO-BIOS:  CANDY,  CINDY,  CHUBBY,  CURRY  och  SMALL  MERY efter

Salgray’s Ally of Keylin.
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Fler förnämliga boxer 
blev det som:

   Tidigare nämnda och avbildade

NUCh BIO-BIOS RICKY-RIDER 4

cert 2 CACIB 3 BIR, NUCh BIO-

BIOS VIGGO CACIB.

 Certvinnarna  BIO-BIOS BAILLY

2  cert  CACIB,  Peggy  Ceders

Minnespristagare  1978,  KORAD

BIO-BIOS DANCING LADY 2 cert,

   
En ung Nils Molin och NUCh Bio-Bios Tay

 BIO-BIOS  ISMENE  2  cert,  systrarna  BIO-BIOS  LINDA  cert  CACIB  och  BIO-BIOS

MIREYA 2 cert  och BIO-BIOS MANNE-QUIN 2  cert  och hennes broder  BIO-BIOS SEA

SHANTY cert.

  Nils  Molin  deltog  i  Svenska  Boxerklubbens  styrelsearbete  i  början  och  det  var  han  som

utarbetade  det  organisationsförslag  som  1985  gav  Boxerklubben  rätt  att  bilda  fristående

lokalområden med en egen ekonomisk förvaltning som bl a gjorde att medlemsantalet ökade

från ca 800 till 1400 st. 

   Nils är numera aktiv exteriördomare för alla raser och åker världen runt för att döma. Hans

dotter Lisa Molin examinerades som exteriördomare för boxer 2014.

   Inom parentes  kan  nämnas  att  mellan  1966 och  1974 registrerade  ca  700 uppfödare

boxervalpar på Svenska Kennelklubben. De flesta hade bara en eller två valpkullar i hemmiljö.

Om ni saknar någon så är det detta som gör det här jobbet så svårt, men jag fortsätter som

tidigare – väljer de uppfödare som satt de största avtrycket i boxerns historia.

Evohl's Kennel inregistrerades 1963

   Den innehades av Evald Ohlsson, Sala. Den första valpkullen var efter  NUCh Marions

Vick  (e Marions Leo u Kargana 12848/55 (SUCh Siggesunds Argo u Kata 1632/51) undan

Boxerhagens Carry [e INTUCh SFBCh Tomahawk Uncas v d Aue <e Chandair Batlle u Neggie 
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v d Aue> u SUCh Everhills Camie (e Tjh King av Aros 3 cert u SUCh Amigo 16347/52)].    

Kenneln lämnade följande framstående hundar:  NUCh EVOHL’S HELLY, EVOHL’S IRA 4

cert,  EVOHL’S  JANKA  cert,  EVOHL’S  LANA  3  cert,  EVOHL’S  NITA  3  cert  3  CACIB,

EVOHL’S ASTERIX 3 cert och elitspårhunden EVOHL’S Puck, som erhöll certpoäng.

EVOHL’S IRA
4 cert

EVOHL’S LANA 
3 cert

EVOHL’S NITA 
3 cert 3 CACIB

  Kenneln var väldigt framgångsrik med många snygga avkomlingar, men fick ett abrupt slut när

Evald Ohlsson plötsligt avled.   

Evald Ohlsson In Memoriam

  Evald Ohlsson har hastigt avlidit. 

   Borta är den uppriktiga vännen, djurälskaren och

boxer-entusiasten. För Evald var boxern en livskamrat

som han vårdade med största omsorg. 

   Försakelse fanns i hans livsstil - han gav allt för

sina  boxer.  Genom  lång  erfarenhet  av  boxern

hade Evald den säkra blick som erfordras för att

ha framgångar.

   En livsbejakande människa, generös och ärlig,

har alltför snabbt och för alltid lämnat oss.

Bengt Härnman

Evald Ohlsson tillsammans med
Norsk Champion Evohl's Helly 
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Certvinnare uppvisades på Svenska Boxerklubbens första
utställning

 i Upplands Väsby 1963

TIKAR: Fr v Åke Lindström kennel keylin med Ch Bomsi, okänd med Komtesse Borealii,
Margareta Hessling med Isomajs Attaque, ? vet ej, Lucetta med Björn Wilhson 

och Bo Tilliander kennel Cavalla med Siggesunds Babette 

HANAR: fr v SUCh Ariolos Nicke med Lennart Hoffert,
Isomajs Wastle ägare Fru Gunhild Nylander, kullbrodern

NUCh Isomajs Viking uppvisad av Karl-Erik Johansson och
MacDuff (bror till Lucetta) med Björn Wilhsson

Kennel Drabant inregistrerades 1964

     Kenneln innehades av Birgit och Sören Tiback, Skälby. De fick sin första valpkull den 14 juli

1964 efter  Habanera Gurr  (e Habanera Flax  {e Flintwood's Far Cry u Habanera Ailing [e

Habanera  Tornado  u  Habanera  Ane-Ma-Core]}  u  Habanera  Belita  {e  Habanera  Tornado  u

Bonnie 818/59}) undan Carolas Fenja 9097/59 (e SB&UCh Boy 3145/56 u Boxerhagens Essy

<e INTUCh SFBCh Tomahawk Uncas v d Aue u SUCh Everhills Camie). 
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  Paret Tiback var mycket aktiva i och drivande inom Svenska Boxerklubben från början. Sören

var klubbens ordförande 1972. Han hade ett starkt  engagemang för uppfödningsproblematik

och mentalfrågor. 

  Familjen Tiback var faddrar till många nytillkomna uppfödare, något som de verkligen gick in

för – att utbilda nya uppfödare.

   Sören var korningsdomare och exteriördomare. Han gick ur tiden hösten 2009 och vi minns

honom med stor saknad.

Till Minne av Sören Tiback

   Sören Tiback avled hösten 2009 i  sitt  76:e levnadsår.  Sören var en rättskaffens man, en

eldsjäl som brann för sitt stora intresse, hundars väl och ve och boxerns i synnerhet. 

   Det är omöjligt att i samband med Sören inte nämna Birgit då de verkligen var ett team som

kämpade  för  boxern.  Deras  kennelnamn  Drabant  stod  för  kvalitet  och  kenneln  hade  stora

framgångar i sin uppfödning. De valpköpare som fick den stora förmånen att få ta hand om

någon av deras hundar visste att de fick valpar som var uppfödda med kärlek och stor omsorg. 

    Sören och Birgit var vår mentor och vi är oerhört tacksamma för allt vi lärde och med den

ömsinthet  för  boxern  som visades.  Framförallt  är  vi  oerhört  tacksamma för  allt  vi  lärde om

valpning och uppfödning. Sören och Birgit ställde alltid upp och besvarade alla för oss viktiga

frågor och funderingar hur simpla de än var.

   Början  till  deras  boxerintresse  kom då

familjerna  Tiback  och  Liifv  köpte  varsin

boxer ur samma kull av Astrid och Carl-Eric

Johansson,  sedermera  kennel  Carola  i

Bromma; Carolas Fenja och Carolas Ergo.

Svågrarna tävlade rapport med sina hundar

och  Sören  blev  Distriktsmästare  i  denna

gren år 1966. 

   Fenja blev uppflyttad till lägre klass den 16

september 1962 på Stockholmsavdelningen

i Helenelund och uppflyttad till  högre klass

vid  söktävlingar  i  Avesta  den  18  augusti

1962. Hon tilldelades 1 ökl, 1 brhkl Hp vid

SBK:s utställning i Södertälje samma år.

Sören Tiback tillsammans med SUCh KORAD
Keylins Tough Image 

vid Svenska Boxerklubbens första korning
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Sören tränade ett gäng Drabanter i  rapport våren 1971.  Det var Sören och Birgit  med

Witherford Pace Setter - Tage och Marja med Witherford Paprika - Agneta och Ulf Strömquist

med Drabant Sunshine - Lasse och Lena Gustafsson med Drabant Hoity Toity och Jojje och

Inger Tireland med Drabant Pace-Keeper.Sören och Birgit importerade från England två tikar

Nuch Witherford Pace Setter och Makreen Miss Hartford vilken i kombinationen med Marions

Orre födde KORAD Drabant Smart Money 3 cert, Drabant Cherokee King 3 cert, Drabant Tip-

Topper 3 cert och deras syster Drabant Teeny-Weeny samt Drabant Taram-Taratam 3 cert

som i hård konkurrens blev BIR på SKK utställningen i Stockholm domare var den välkände

Otto Donner ägare till kennel von Donnerstal i Tyskland. Drabant Taram-Taratam användes i

avel  och det är många av dagens uppfödare som kan finna denna fantastiska hund i  sin

stamtavla.    

   Som representant för Svenska Boxerklubben kämpade Sören bland annat för en korrekt

behandling  och  bedömning  av  hundar  vid  korningar  och  andra  mentaltestbedömningar.

Dåtidens bedömare var bruksdomare med enbart  några få timmars teoretisk utbildning av

hundars mentalitet varför kunskapsbristerna kunde vara stora. 

   Han var en av de drivande krafterna för kravet på särskild utbildning för mentaltestdomare

och även att korning skulle vara meriterande för svensk utställningschampionat. Det senare

ändrades sedan då nya championatbestämmelser infördes 1988. 

   Förutom korningsdomare var Sören också exteriördomare och hans stora kunskap och

integritet kunde ingen ifrågasätta. Det var en ära att tilldelas ett CK av Sören då han alltid

hade  standarden  i  gott  minne  och  inför  varje  utställning  förberedde  sig  med den  största

omsorg.

   Han kämpade även för att få till stånd en uppfödarauktorisation med fadderskap och utbildning

av uppfödare vilket även genomfördes i Boxerklubbens regi. Detta projekt avslutades då SKK

tog över den biten med utbildning av kennelkonsulenter och SKK;s avelsstrategier.  Det är så

mycket Sören gjorde för Boxerklubben och boxern att vad vi nämnt endast är en bråkdel av det

stora arbete som han med oförtröttlig energi lade ned på vår klubb.

   Alla som kände Sören visste hur han i alla lägen omhuldade boxern och det är med sorg och

saknad vi skriver dessa rader.  En stor hund- och boxervän har gått ur tiden. I denna stund går

också våra varma tankar till hustrun Birgit som mist inte bara sin make utan sin käraste vän.

 

Tage Liifv, Inger Tireland, Gun Dárdai
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Kennel Drabant importerade två tikar 1967
NUCh Witherford Pace Setter och Makreen Miss Hartford

NUCh Witherford 
Pace Setter

NUCh Drabant 
Pace Maker

Makreen Miss Hartford 
cert

   NUCh Witherford Pace Setter 4997/67 var en rödtigrerad tik med vita tecken. Hon var fallen

efter GBCh Witherford Dawn Sky (även fader till  WSgr Ch Witherford Hot Chest Nut) undan

Makreen Jago. 

   Tillsammans med Drabant Excellent (e Ch Isomajs Zepp u Carolas Cajsa) lämnade  Pace

Setter döttrarna  NUCh DRABANT PACE MAKER och avelstiken  KORAD DRABANT PACE

KEEPER Hp  i  avelsklass  och  avelshunden  DRABANT  PRO-PRIMO  och  hans  syster

DRABANT PETIT POINT lämnade hon tillsammans med DKUCh Witherford Paprika.

KORAD Drabant Smart Money Drabant Tip-Topper
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Makreen Miss Hartford var en tigrerad tik utan vita tecken. Hennes far var Felcign The 

Mandarin och modern var Makreen Truly Fair. Hon erövrade ett certifikat.

   Miss Hartfords kärleksmöten med NUCh Marions Orre renderade i ett stort antal briljanta

avkommor. 

   KORAD DRABANT SMART MONEY 3 cert CACIB BIR, DRABANT CHEROKEE KING 3

cert CACIB, DRABANT TARAM TARATAM 3 cert, 2 BIR 2xHp i avelsklass, DRABANT TIP-

TOPPER 3 cert BIR BIG och avelstiken Drabant Teeny-Weeny, som i sin tur lämnade många

korade avkommor i sina två kullar och som själv erhöll CK plus HP i avelsklass och SBK:s

korningsdiplom.

Drabant Taram Taratam Drabant Taram Taratam

Drabant Teeny-Weeny Drabant Red Baron

Inger Tireland 110



Kennel Marikarlos har haft en stor influens på 

svensk boxeravel sedan 1966

    Kenneln innehades av Marion och Karl-Olof Humble, Haninge. Kenneln startade upp sin

verksamhet 1966. Kenneln hade en omfattande verksamhet ända fram till  Marions bortgång

2009. 

    Redan i deras första kull föddes en certvinnare. Det var MARIKARLOS JERRY född den 20

augusti 1966 fallen efter Boxerhagens Cadett och Cavallas Fatima. Fatima, själv certvinnare,

var fallen efter Cavallas Billy Boy undan en annan certvinnare, Siggesunds Babette.  Fatima

parades sedan med USA-importen Salgray’s Ally Of Keylin och i den första kullen föddes bl a

den mycket omtalade MARIKARLOS KING OF FIRE. King i sin tur blev far till ca 600 avkommor

som i många fall  visade framtassarna på landets utställnings-arenor. Han lämnade minst 23

certvinnare i Sverige.   

   Så följde en lång rad av snygga boxer, som i sin tur lämnade spår efter sig ex.vis:  NUCh

MARIKARLOS  URAKAIPA,  NUCh  MARIKARLOS  ZAUBERMANN,  NUCh  MARIKARLOS

DANCING  DEVIL,  NUCh  MARIKARLOS  MR  SWEDEN,   INTUCh  MARIKARLOS

KILLEMANN, INT;S&SFUCh MARIKARLOS PECULIAR MAN, NUCh MARIKARLOS PLAY’T

AGAIN MAN, INT&SUCh MARIKARLOS BOUND TO  CUT THE TAIL, NUCh MARIKARLOS

ÖDESGUDINNA och NUCh MARIKARLOS ÖGONSTEN bara för att nämna några av de mest

kända hundarna.

   Totalt lämnade Marikarloshundarna ca 107 certvinnande avkommor t o m 2001. De flesta

finns avbildade i ”Boxerns Historia”. 

 

Ch Marikarlos 
Urakaipa

Ch Marikarlos
Mr Sweden

Ch Marikarlos
Play’t Again Man
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   Med Marions bortgång har en mycket kunnig och

stark personlighet gått ur tiden. 
   Marion intervjuades av Åsa Lindholm i Hundsport Special nr 5 1997 och det blev en åtta sidor

lång artikel som inte kan återges här i sin helhet, men ett litet sammandrag vill jag ändå göra

eftersom  det  är  en  mycket  intressant  tidsberättelse.  Hela  berättelsen  återges  på  kennel

Marikarlos hemsida. Läs den!

   " En råkall februaridag 1963 steg en ung tysk flicka vid namn Marion Braschoss, av tåget på

Stockholm central. Destinationen var Isomajs kennel i Skyttorp, Uppsala. Där tillbringade hon

sina första år och hennes bästa vän i nöden blev NUCh Isomajs Viking, som alltid ställde upp

och tröstade när hemlängtan blev för svår. Där startade Marions kärlek till boxerrasen.  

   Den första tiden blev väldigt känslosam för en ung tyska som inte kunde det svenska språket

och Jane Sjöstedt  var en bestämd dam om än omtänksam mot sina kennelflickor och sina

hundar. De fick alltid den bästa maten och den bästa omsorgen. Så småningom fick Marion

kontakt med den då mycket unga Karl-Erik Johansson (sedermera domare) som lärde henne

handlerns svåra konst och efter ca ett år fick Marion följa med Jane och visa upp hundar ofta

med stor framgång.

   Via utställningarna träffade Marion Karl-Olof Humble och tycke uppstod. Marion berättar att de

gifte sig under väldigt speciella omständigheter. De passade på att få det avklarat i Svenska

Kyrkan i Helsingfors, när de var där för att öronkupera en valp, som sedan döptes till Marikarlos

King of Fire. Valpen skulle till Tyskland och måste därför kuperas. Så var det på den tiden - i

Sverige fick man inte registrera boxervalpar som inte hade kuperade svansar! I Tyskland skulle

de även ha kuperade öron.   King blev ju kvar i Sverige och blev en framgångsrik avelshund.

Året var 1968 och deras uppfödning tog fart med hjälp av Kings stora inflytande……….”

   Kennel Marikarlos har verkligen satt sina spår i den svenska boxerstammen och många nya

uppfödare har fått sin start med hjälp av Marions goda råd och hundmaterial. 

   

Marion  gick  ur  tiden  den  den  14  april  2009.  Karl-Olof  gick  ur  tiden  den  23  juli  2006.

Boxerepoken under deras ledning var slut. 
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Kennel Marikarlos merittyngda Importer:

   För att komplettera i sin avel importerade kenneln genom en mängd importer från England

och från USA. Totalt lämnade dessa ett 60-tal certvinnande avkommor. Importerna presenteras

i nästa artikel. 

Man måste nog erkänna Marion Humble som den mest framgångsrika utställaren av boxer

under de första 100 åren i Sverige 

Marion Humble med
den bedårande och

framgångsrika
avelstiken

NUCH Gremlin Libretto
som tog ett glädjeskutt
när hon erhöll certet  av

Nils Molin på
Skoklosterutställningen

1974

foto: Jojje Tireland

   

   Från och med 1969 till 2008 visade Marion upp närmare 80-talet hundar som tillsammans

erhöll flera hundra cert och/eller BIR och BIM.

För att få en kontinuitet i artiklarna presenterar jag här det inflytandet av kennel Marikarlos alla 

importer haft på svensk boxeravel till och med år 2008.

   Kennel Marikarlos har verkligen satt sina spår i den svenska boxerstammen och många nya

uppfödare har fått sin start med hjälp av Marions goda råd och hundmaterial. 

   Marion  gick  ur  tiden  den  den  14  april  2009.  Karl-Olof  gick  ur  tiden  den  23  juli  2006.

Boxerepoken under deras ledning var slut.
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Kennel Marikarlos merittyngda Importer:

För att komplettera i sin avel importerade kenneln genom en mängd importer från England, från

USA och ett par från Tyskland. Totalt lämnade dessa minst ett 60-tal certvinnande avkommor

samt ett stort antal avkommor som blivit BIR och/eller BIM efter år 2000. Här följer de viktigaste:

NUCh Gremlin Libretto CACIB och INT&NORDUCh Gremlin Famous Story –

Guldhunden 1972 NUCh Wedge Hollow's Sam's Son –  

NUCh Marikarlos Benjet of Five T's – 

Benj'S Brandy of Five T's SF-cert 3xHp i avelskl – 

Special Edition of Five T's 3 cert – 

Tyegarth Boski 3 cert 7 CACIB 8 BIR 69xHp i avelskl – 

Tyegarth Swedish Concoction CK Hp i avelskl – 

SUCh KORAD SV-92 Kress v Harzblick – 

SUCh KORAD Tyegarth Cabernet 6 cert 5 BIR CACIB 6xHp i avelskl -- 

INT&NORD&EECh NORDV-97 Tyegarth Saint Emilion 32 cert 14 CACIB 79 BIR 2 BIG 18x1

avelskl Hp -- 

SV-02 Tyegarth Winemaker 12xBIR BIM 4 CACIB 2002 4xHP i avelskl 

och Flying Yankee of Marikarlo CACIB 2 BIR & 2 BIM 2005

INT S&SFUCh Gremlin Famous Story och 
NUCh Gremlin Libretto importerades 1973

KORAD SPHIII CP
Marikarlos Peculiar Man

NUCh Gremlin Libretto
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    NUCh Gremlin Libretto var fallen efter Tyegarth The Tatler (e Gaymitz Jolly Rodger u Palex

Talk of The Town) undan Gremlin Jolly Stroller (syster till Gremlin Jolly Swagman).  

   NUCh Gremlin Libretto var en fantastiskt snygg och trevlig tik och en utomordentlig avelstik.

   Libretto  lämnade  bl  a  syskonen  ÖLO-mästaren  i  bruks  1979  och  1982  INT,  S&SFUCh

KORAD SphIII MARIKARLOS PECULIAR MAN 5 cert 2 CACIB 2 HP i avelsklass Elitspår-CP

och  avelstiken  MARIKARLOS  PATHETIQUE och  syskonen  NUCh  MARIKARLOS  KENYA

SAFARI  och  INTUCh  MARIKARLOS  KILLEMANN 3  CACIB,  syskonen  NUCh  KORAD

MARIKARLOS UP ON THE TOP 4 cert och  MARIKARLOS UP AND COMING 2 cert samt

NUCh  MARIKARLOS  BLUE  HAWAII  2  CACIB  och  certvinnaren  MARIKARLOS  HOT

SUMMER NIGHT. 

INT S&SFUCh Gremlin Famous Story

var fallen efter Gremlin Famous Footsteps undan Gremlin Tareena {e Gremlin Jolly Swagman u

Gremlin Lucky Shoes}. 

   Tillsammans med Ch Gremlin Libretto lämnade Famous Story ÖLO-Mästaren i Bruks 1979

och 1982 INT,S&SFUCh KORAD Sph III MARIKARLOS PECULIAR MAN 5 cert 2 CACIB 2

HP i avelsklass Elitspårhund Certpoäng och tillsammans med Ch Marikarlos Ögonsten lämnade

han NUCh MARIKARLOS MR SWEDEN.

NUCh SKK:s Guldhund 1972 Wedge Hollow's Sam's Son
inköptes av kennel Marikarlos 1972
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NUCh Wedge Hollow's Sam's Son var mycket framgångsrik hane med en imponerande
här-stamning.

   Han efterlämnade 259 registrerade avkommor i Sverige. Tio av dem blev champions och
ytterligare 8 certvinnare samt en mängd blev fram-stående avelshundar

Anita Lindroos skrev honom till minne i Boxerbladet nr 3 1976.

Minnesanteckningar om NUCh SKKs Guldhund 1972 
Wedge Hollow's Sam's Son

   "Det kom ett sorgebud från Sverige: Sam finns inte mer…. Jag har aldrig varit speciellt förtjust

i känslosamma minnesrunor, nu är det annorlunda. Jag känner ett behov att vara känslosam.

Det är ju fråga om Sam, som alltid var mig så kär.

   Jag minns hur lyckliga och samtidigt oroliga vi väntade på flygplanet som skulle hämta den

unga Wedge Hollow's Sam's Son från USA till Finland. Skulle hunden alls vara i skick efter den

långa flygresan? Skulle han överhuvudtaget vara med på planet..? När planet landat och lasten

lossats kunde vi se att en hundhäck förvisso fanns med. Trots tulltjänstemännens förbud rusade

vi in för att släppa ut Sam.  Vilken glädje och lycka, då vi kunde konstatera att han inte tagit

någon skada av den långa resan utan hälsade oss med glada skutt och miljoner kyssar. Det var

kärlek vid första ögonkastet! En kärlek som har bestått ända till slutet.

   Jag träffade Sam ofta då han bodde i Finland, vi var vänner. Jag följde med hans framgångar

på utställning med tårar i ögonen. Tårar av glädje. Jag sörjde när Sam flyttade till Sverige, men

jag  träffade  honom  alltid  då  och  då  på  utställningar.  Jag  var  stolt  och  lycklig  över  hans

framgångar, men jag var lika lycklig över att han kände igen mig och hälsade lika glatt var gång

vi träffades. Fastän Sam aldrig varit min hund, kändes det ändå som om jag skulle ha haft en

plats i hans hjärta - liksom han hade en alldeles egen plats i mitt hjärta.

   Jag beundrade Sams vackra utseende och jag gladde mig över hans utställningsframgångar,

men det som jag fäste mig mest vid i honom var varken framgångarna eller exteriören. Det

viktigaste  var  hans  personlighet.  Han  var  en  glad,  gullig,  litet  barnslig,  leklysten,  klumpig

boxerhanne,  med detta  "något"  som fascinerade mig.  Jag fröjdas över  att  Sams dotter  och

dotterdotter tumlar omkring mig just nu. De har vardera denna odefinierbara "Sam-aktighet",

som fascinerade mig i deras far och morfar. Jag hoppas att jag också i framtiden alltid skall

kunna ha en droppe av Sam-blod i min boxerstam. Sam var och kommer för mig alltid att förbli,

urbilden av den riktiga boxern! "
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  På grund av begränsat utrymme kan jag kan inte visa alla hans fina avkommor här. Jag gör ett

urval av de mest betydelsefulla. Resten återfinns i boken ”Boxerns Historia”.

Några betydelsefulla avkomlingar till NUCh Wedge Hollow's Sam's Son

   NUCh  Wedge  Hollow’s  Sam's  Son  lämnade  NUCh  BENJAMIN,  syskonen  AUSTUCh

MARIKARLOS  ABRA-DABRA,  MARIKARLOS  ARROGANT  BOY  2  cert,  NUCh

MARIKARLOS  A’SAMSON,  NUCh  MARIKARLOS  GREY  SOMBRERO  och  NUCh

MARIKARLOS  NEVER  ON  SUNDAY,  systrarna  NUCh  MARIKARLOS  ÖDESGUDINNA

CACIB och NUCh MARIKARLOS ÖGONSTEN. Morfar till alla var Marikarlos King Of Fire.

Generation 1

NUCh Marikarlos
Grey Sombrero

NUCh Marikarlos
Ödesgudinna

NUCh Marikarlos 
Never On Sunday

    Ödesgudinnan lämnade bl a syskonen NUCh MARQUISE och 2:a Guldhunden 1972 NUCh

KORAD MAYFLOWER 16 CACIB,  MOONFLOWER 3 cert samt systrarna; avelstiken  MATA-

HARI 2 cert BIR 1 avelskl Hp och NUCh MOONFLASH 5 cert 2 CACIB 7 BIR.

 

   Ögonsten lämnade MARIKARLOS CHATTANOGA CHOO CHOO cert CACIB 1 avelskl Hp,

NUCh MARIKARLOS MR SWEDEN 2 CACIB och MARIKARLOS OLIWER TWIST 3 cert. 

   NUCh Wedge Hollow's Sam's Son lämnade kennel Teamworks stamtik NUCh QALEHERO’S

JASMIN SF10940/73 CACIB undan Peggylan Felicita (e Boxellas Lafayette u Djambas Funny

Face [e Ch Boxellas Yahoo u Djambas Djamba  (e Ch Isomajs Zig-Zag u Ami 20950/61 {e

Flintwood's Far Cry u Robejas Beauty I 10354/58})]).
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Generation 2

SUCh Teamwork
Caledonian Man

NUCh Marikarlos 
Mr Sweden

2:a Guldhunden 1972 NUCh
KORAD Mayflower

   Jasmin lämnade syskonen ACLISSA 49098/76 cert 1 avelsklass Hp och ARTIST 49094/76

finskt cert, bröderna TEAMWORK BACK GAMMON 4 cert och TEAMWORK BE FAMOUS 3

CERT samt  syskonen  SUCh KORAD  TEAMWORK  CALEDONIAN  MAN 5  BIR  som vann

Peggie  Ceders  Minnespris  1981  och  avelstikarna  TEAMWORK  CALENDER  GIRL och

TEAMWORK CAMOMILL. 

   NUCh Wedge Hollow’s Sam's Son lämnade syskonen NUCh MARIKARLOS KENYA SAFARI

och INT S&N UCh SV-79  SV-80 KORAD MARIKARLOS KILLEMANN. 

   Killemann  lämnade  bröderna  N&SFUCh KORAD  MARIKARLOS  DANCING  DEVIL och

MARIKARLOS DREAM BOY 2 cert i Sverige (följde sin mor  till Norge) undan den amerikanska

importen NUCh Marikarlos Benjet of Five T's 47375/76,  MARIKARLOS  YANKEY DOODLE

cert och NUCh TIRAMA’S TEDDY KILLEMAN N01553/83 4 cert 3 CACIB 5 BIR BIG i Sverige

undan  Tirama's Rambling Rose N07271/81 (e Marikarlos Flying  King u NUCh Whiteladies

Mosel of Cherryburton).

Generation 3

NUCh Tirama's 
Teddy Killeman

Hotline's
Ha-Ha Marikarlo

SUCh Enchanter’s
 Ida’s Rosanna
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Dancing Devil lämnade  MARIKARLOS PARAGON MAN 2 cert BIR och syskonen  TOBI’S

FIAFIRELIGHT 3 cert BIR och TOBI’S FREDDY 3 cert 2 CACIB 2 BIR.

    Dancing Devil lämnade HOTLINE’S HA-HA MARIKARLO cert CACIB, som i sin tur lämnade

ÖLO-Mästaren i Lydnad 1990  SLCh KORAD JESILLA’S CAMELIA DAMEN, SLCh KORAD

JESSILLA’S MOODY BLUE, 

   Dancing Devil lämnade syskonen MARIKARLOS SUNDAY NIGHT cert och MARIKARLOS

SUNSET STRIP 3  cert, NUCh A-TRICKIE-ONE 55261/80,  SUCh KORAD  ENCHANTER’S

IDA’S ROSANNA, bröderna och avelshundarna GAMELIA’S DARE DEVIL 3 cert 2 CACIB 7

BIR och GAMELIA’S DARTAN YOUNG, MARIKARLOS IONA OF DARK LOVELYNESS 3 cert

CACIB och N&SFUCh MARIKARLOS MORNING STAR 7 cert 2 CACIB.

   Morning Star lämnade i sin tur en av de mest framgångsrika svenskuppfödda hanarna NUCh

MARIKARLOS PLAY’T AGAIN MAN 15 cert 10 BIR CACIB efter Tirama's Teddy Killeman. 

Generation 4

 

Hotline's
P In Snow Marikarlo

NUCh Marikarlos 
Play’t Again Man

INT&S&NUCh KORAD TJH
Teamwork Indra 

   Tirama's Teddy Killeman lämnade som sagt  NUCh MARIKARLOS PLAY’T AGAIN MAN

men även  syskonen MARIKARLOS SUNDAY NIGHT cert och MARIKARLOS SUNSET STRIP

3 cert.

   Play lämnade bl  a INT&SUCh TJH KORAD DEBUTANT’S ENTERTAINER IN ACTION,

ÖLO-Mästare  i  Lydnad  1989  SLCh  KORAD  JESSILLA’S  MOODY  BLUE  och  ÖLO-

Mästarinnan  i  Lydnad  1988  SLCh  JESSILLA’S  BOSSA  NOVA  BABY,  SUCH  KORAD

RPLAYMARIKARLO samt syskonen TEAMWORK IMPERIAL MAN 2 cert och  INT&S&NUCh

KORAD Tjh TEAMWORK INDRA 2 CACIB ÖLO-Mästarinna i bruks 1989.

   Play lämnade syskonen HOTLINE’S PIGGE SON OF PLAY 3 cert och Boxervinnaren 1988

HOTLINE’S P IN SNOW OF HUMBLE 9 cert 4 BIR.
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   Som synes har många kennlar  fått  sin start  med Guldhunden som stamfader.  Det  finns

mycket mer att berätta, men utrymmet här räcker inte till. Nu går vi vidare till kennel Marikarlos

övriga importer.

Kennel Marikarlos importerade Benj's Brandy of Five T's
och tiken NUCh Marikarlos Benjet of Five T's 1976

Benj's Brandy of Five T's

Benj’s Brandy of Five T’s

var  fallen  efter  USCh  Benjoman  of  Five  T’s

undan  Galadriel’s  Andromeda.  Han  erhöll  ett

finskt certifikat.

  Han lämnade bl  a  NUCH AZOLA  54480/77,

BOXZENT’S  HAPPY  MARIKARLO cert,

BOXZENT’S MADISON AVENUE 3 cert CACIB

12  Hp  i  avelsklass,  och  KORAD  BOXZENT’S

STUNTMAN 3  cert,  bröderna  CAMPARIS

GILBEY 3  cert,  CAMPARIS  GOLDEN GUY 2

cert  och  avelshunden  KORAD  CAMPARIS

GOLDWATER,  DUBRAZAS  BAHAMA  MAMA

cert och GAMBOL’S MAGIC POWER cert.

   Brandy lämnade syskonen KORAD GAMELIA’S D’AMOURKA 3 cert CACIB Hp i avelsklass

och  certvinnaren  GAMELIA’S  DON  DERRICK,  KORAD  GAMELIA’S  FUNNY  GIRL cert,

LAMBETH WALK 2 cert, MARIKARLOS EARL OF BRANDY 3 cert, systrarna MARIKARLOS

UP AND COMING 2 cert och NUCh KORAD MARIKARLOS UP ON   THE   TOP,  RIANOS

JIMONA   2  cert   CACIB,  MARIKARLOS  CHATTANOOGACHO-CHO cert  CACIB  Hp  i

avelsklass  och  avelstiken  MARIKALROS  COUNTRY  GIRL, INT&SUCh  JARGONG’S

CALYPSO 3 cert 2 CACIB och avelstiken JARGONG’S HYGIEIA.

   Brandy lämnade MARIONS MASTER, bröderna TEAMWORK BACK-GAMMON 4 cert och

TEAMWORK BE FAMOUS 3 cert, systrarna NUCh MARIKARLOS AMAZING GRACE CACIB,

NUCh  MARIKARLOS  APRICOT  BRANDY 4  cert  CACIB,  kennel  Boxolas  stamtik

MARIKARLOS AMARETTO  och ÖLO-mästarinnan i bruks 1984  MARIKARLOS O’HONEY 3

cert CACIB samt till sist QUEENMARIKARLOS 3 cert.
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INT&SUCh Jargong's Calypso Teamwork Back Gammon       Marions Master

NUCh Marikarlos 
Apricot Brandy

Queenmarikarlo NUCh Marikarlos 
Amazing Grace

En av Brandy's vinnande avelsgrupper från 1979 framförd av bl a (nr 3 från vänster) Kicki
Gunnerfält, Marion Humble och längst till höger Karl-Olof Humble
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Marikarlos Benjet of Five T’s

var fallen efter USCh Benjoman of Five T's undan Fashion Babette of Five T's (e INT&TRI Ch

Millan's Fashion Hint u Siamwill Fashion Doll) och flyttade till Norge.

   Kennel Marikarlo använde henne tillsammans med INT&N&SFUCh Marikarlos Killemann här i

Sverige  fick  då  bl  a  NUCh  KORAD  MARIKARLOS  DANCING  DEVIL  5  cert,  avelstiken

MARIKARLOS  LORRAINE  OF  BOXZENT och  den  till  Norge  exporterade  MARIKARLOS

DREAM BOY 2 cert och BIR i Sverige. Dancing Devil användes flitigt i aveln i Sverige.

Special Edition of Five T's importerades 1981

   Special  Edition  of  Five  T’s  var  fallen  efter  US&CANCh Sunset  Fonz  of  Five  T’s  undan

Interlude’s Jet Away. Han erhöll 3 cert.

Vinnare av Forester Johnssons
Minnespris 1992

KORAD Marikarlos
Unforgettable Ida

SUCh KORAD Tjh SökhIII
Enchanter's Ida's Racer

Special Edition 
of Five T's
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Avkomlingar till Special Edition of Five T's

   Special Edition lämnade KORAD MARIKARLOS UNFORGETTABLE IDA, som blev avelstik

hos  kennel  Enchanter  och  där  lämnade  hon  bl  a  SUCh  KORAD  ECHANTER’S  IDAS

ROSANNA 5 cert 2 CACIB och  vinnaren av Forester Johnssons Minnespristagare 1992

och NVLO-Mästaren i  Bruks 1993 och 1995  SUCh KORAD Tjh SökIII  ENCHANTER’S

IDA’S RACER. Racer utbildades till mögelhund.

 Special  Edition  lämnade  bl  a  AMKO’S  DIAMOND

REPLAY  cert  i  Sverige,  BOXZENT’S  AMERICAN

EDITION 2  cert  BIR,   BOXZENT’S SPECIAL  FEELING

cert,  systrarna  KORAD GAMELIA’S  AMAZING  GRACE

cert och  GAMELIA’S  UNIQUE FILLE 3 cert  4 CACIB 7

BIR Hp i avelsklass och MARIKARLOS AFTER NOON 3

cert CACIB. Gamelia's Unique Fille
 

Special  Edition lämnade även avelshunden  BOXERTORPET’S AMARILLO,  som i  sin tur

lämnade RIEBOX GOLDEN CYMPHONY 2 cert CACIB och SFUCh ECKBRAN IDEFIX undan

Eckbran Wandering Star.

Tyegarth Swedish Concoction importerades 1988

   Tyegarth Swedish Concoction blev en av kennel Marikarlos mest betydelsefulla avelstikar.

Själv erhöll hon CK och 1 avelsklass Hp på utställning. Hon var fallen efter Tyegarth The Real

Mccoy (e Ch Tyegarth Famous Grouse u Tyegarth Glendu) undan Ch B Tyegarth Brain Duster

(e Ch Tyegarth Famous Grouse u Biloran Little Claret).

   Tillsammans  med  SUCh  KORAD  Kress  v

Harzblick  lämnade  hon  bl  a  MARIKARLOS

BORN  TO  BE  A  LIFE 5  cert  CACIB  BIR,

MARIKARLOS DO IT AGAIN FOR YOU 7 cert 4

BIR och den framgångsrika  avelshunden INT&

SUCh KORAD MARIKARLOS BOUND TO CUT

THE TAIL 2 CACIB 1 avelskl Hp, som i sin tur bl

a  lämnade  kennel  Ringside's  berömda  T-kull

tillsammans  med  Ringside's  Rich  of  Magic
INT&SUCh Marikarlos 
Bound To Cut The Tail
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Moments   (e  Tyegarth  Boski  u  Ringside's  Oktavia  40762/86  {e  Omar  v  Bessel's  Home  u

Ringside's Kajsa Kavat 34932/84}). 

   De fantastiska  syskonenen var  SUCh KORAD RINGSIDE’S TEQUILA 4 cert 3 BIR, den

oförglömliga  INT&NORDUCh SV-93 KORAD LP1 RINGSIDE’S TRIXIE 16 cert 4 CACIB 20

BIR  1  avelskl  Hp,  som  dessutom  blev  ÖLO-Mästarinna  i  Lydnad  1994,  SUCh  LP

RINGSIDE’S  TZEGEROMA  2  CACIB  4  BIR,  Tjh  KORAD  RINGSIDE’S  TIMJAN  och  Tjh

KORAD RINGSIDE’S TITANIA. Mer om detta kommer längre fram.

   Tillsammans med SUCh KORAD Hotline’s Bose Busgrogg A Mixture  lämnade Concoction

certvinnarna  MARIKARLOS GO STEP BY STEP cert och  MARIKARLOS GOOD WHISKEY

SOUR cert.

Marikarlos Go Step By Step INT&NORDUCh SV-93 KORAD LP1
Ringside's Trixie

Concoction lämnade en av kennel Debutant's mest betydelsefulla avelstikar nämligen  INT

DK&SUCh KORAD MARIKARLOS KNOCK ON WOOD 8 cert 6 CACIB 5 BIR, som i sin tur

lämnade NORDUCh KORAD DEBUTANT'S INFERNO OF ROTOYET.

INT 
DK&SUCh 
KORAD
Marikarlos
Knock On 
Wood

NordUch
KORAD 

Debutant's
Inferno At

Rotojet
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Till sist lämnade Concoction syskonen  MARIKARLOS NO LIMIT FOR MAGIC cert CACIB

BIR och S&DKUCh KORAD MARIKARLOS NOT FOR SALE 5 cert 3 CACIB 2 BIR.

Tyegarth Boski importerades 1988

   Tyegarth Boski 44742/88 föddes den 3
mars 1986. 
   Han var  fallen efter  GBCh Tyegarth
Famous Grouse undan GBCh Tyegarth
Brainduster. 

   Själv erövrade han 3 cert 7 CACIB 8
BIR 69 Hederspris i avelsklass. 

   Eftersom kenneln sparade hans sperma
återfinns  hans  avkomlingar  fortfarande
bland de vinnande boxrarna 2011.

Tyegarth Boski

Avkomlingar till Tyegarth Boski      

    Boski lämnade så många snygga hundar att jag måste göra ett urval och såhär blev det:

   Boski lämnade syskonen C.I.B KBHV-07 NORDV-08 SV-08 NORDUCh SUCh BIG HEART’S

HANDPICKED  PEARL,   SUCh  BIG  HEART’S   HERE  I  COME  BIR,  BIG  HEART’S

HANDYMAN  BIR  CACIB  och  BHPI  IPOIII  KORAD  BIG  HEART’S  HOTLINE  2  cert,

BOXERTORPETS  MOST  WANTED  4  cert  gk  MT  och  SUCh  KORAD  BOXWOOD’S

MARSHMALLOW PUFF BIR samt syskonen  DROSERA’S GINA med sina 15 cert, 14 BIR

CACIB och DROSERA’S  GONZO 2 cert.

   Boski lämnade syskonen MNLO-Mästare i bruks 1995 1997 1999 och i Lydnad 1997 Tjh

HANDLER’S  HE’S  A  REBEL  räddningshund  3  cert  CACIB  4  BIR  gk  MT  och  den

fantastiska INT&NORDUCh KORAD HANDLER’S HIGH ON LIFE 22 S-cert 5 CACIB 24 BIR

1 avelskl Hp. 

   High On Life  i sin tur lämnade syskonen   SUCh KORAD HANDLER’S HEAVEN SENT 6

cert  CACIB  5x1  avelskl  Hp  2003,  DK&NUCh  JWW-98  HANDLER’S  HER  MAJESTY,

HANDLER’S HALEBOPP 3 cert - 3xBIM CACIB 2003   och  HANDLER’S HIGHLANDER 2

cert - BIR 2000 samt PIBOX I’M YOUR FAVOURITE 3 cert BIR. 
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   Boski lämnade syskonen SUCh KORAD HOTLINE’S BANANA BLISS TO MARIKARLO,

SUCh KORAD HOTLINE’S BOSSE BUSGROGG A MIXTURE CACIB och SUCh KORAD

HOTLINE’S BRANDY FLIP SOBER BOY.

Handler's Hale-Bopp Tjh Handler's He's A Rebel INT&NORDUCh KORAD
Handler's High On Life

Boski lämnade INT DK&SUCh KORAD MARIKARLOS KNOCK ON WOOD 8 cert 6 CACIB

5  BIR,  syskonen   MARIKARLOS  QUICK  ON  TOP BIR  2001  och  MARIKARLOS  QUICK

SILVER MAN 10  cert  1997,  syskonen  MARIKARLOS  WAY  NOT  cert  och  SUCh KORAD

MARIKARLOS WINNING STAR CACIB BIR, MARIKARLOS AMAZING STORY 3 cert CACIB,

MARIKARLOS HIT OUT 10 cert 2 CACIB 5 BIR, syskonen MARIKARLOS I AM A BIG HEART

STAR 6  BIR  5  CACIB,  SVCh  MARIKARLOS  INTERMEZZO  AT  SHOESTRING och

MARIKARLOS INFINITE JOY FOR PIBOX 2 BIR BIM CACIB 2008.

   SUCh KORAD Hotline's

 Banana Bliss to Marikarlo

SUCh KORAD Hotline's

Bosse Busgrogg a Mixture

    Marikarlos

   Quick On Top

   Boski lämnade syskonen LUCKY LINE’S CLAIM FOR FAME 3 cert 2 CACIB 3 BIR - CACIB

2xBIM 2000,  2xBIR CACIB 2001 och  LUCKY LINE’S CREATION FOR YOU 2 cert, SUCh

KORAD MARIKARLOS JACK ROSE COCKTAIL 8 cert 3 CACIB 5 BIR 2x1 avelskl Hp, 
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MARIKARLOS JIGGER CLARET FLIP 4 cert, Totalvinnaren på Boxer-SM 1999 och 2000 och

GDLO-Mästaren  i  bruks  1994 & 1998 och i  Lydnad  1997 & 1998  INT &  BOXER-SM:ETS

TOTALVINNARE 1999 OCH 2000  NORDUCh KORAD Tjh MARIKARLOS JIGGER JAMAICA

RUM 6  cert  2  CACIB  11  BIR  och  MARIKARLOS  JIM  BEAM  BOURBON 2  cert  undan

Marikarlos Born To Be A Life.

Tv SUCh KORAD
Marikarlos
Jack Rose 
Cocktail

INT & NORDUCh
Tjh KORAD
Marikarlos

Jigger Jamaica
Rum th

   Boski  lämnade  systrarna  NIGHTHAWK  PAMINA 3  cert  CACIB BIR och  SUCh KORAD

NIGHTHAWK PAPAGENA, NUGGET’S BROUGHT UP BY BUFFET’S 3 cert gk MT, S&NUCh

KORAD  Tjh  NUGGET’S  ÄLSKLIGA ÄLSA  3  BIR,  syskonen   NUGGET’S  DON  JUAN  A

DANDY BOY cert och SUCh KORAD NUGGET’S DOUBLE OWNED BY BUFFET’S.

SUCh KORAD 
Nighthawk Pamina

SUCh KORAD Tjh 
Showbox Ali Baba 

S&NUCh KORAD Tjh
Nugget's Älskliga Älsa

   Boski lämnade syskonen SUCh KORAD PIBOX ANNA DE CORDORNIO CACIB och PIBOX

BORIS cert, Hp i avelskl samt PIBOX GUESS MY NAME cert, SUCh LP KORAD TEAMWORK

KNICK-KNACK 2 BIR, certvinnaren ZEBRITZ CASANOVA samt syskonen SUCh KORAD Tjh

SHOWBOX ALI BABA och SUCh KORAD Tjh SHOWBOX AURORA.
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SUCh KORAD SV-92 Kress v Harzblick importerades 1989

Anledningen  var  egentligen  behjärtans-

värd. Marion fick veta av sin bror att hunden

satt  instängd  i  en  källare  i  Tyskland  och

övertalade ägaren att överlåta den till henne.

Man kan väl  säga att  det var  ett  lyckokast

och han hade en bra härstamning. 

   SUCh KORAD SV-92 
Kress v Harzblick

                                                            
   Hans far var SCHHI Carlino v Montfort DBZB 166617(den som har boken ” Boxerns Historia”

kan hitta honom t v på INTCh Sigurd v Doms stamträd sid 370), hans mor var VDHCH SCHHIII

Enzi v Harzblick DBZB 168667.  Tillsammans med Tyegarth Swedish Concoction lämnade han

som sagt  syskonen  MARIKARLOS  BORN TO  BE A LIFE 5  cert  CACIB BIR,  INT&SUCh

KORAD  MARIKARLOS  BOUND  TO  CUT  THE  TAIL  2  CACIB  5  Hp  i  avelsklass  och

MARIKARLOS DO IT AGAIN FOR YOU 7 cert 4 BIR.

   Born To Be A Life lämnade tillsammans med Tyegarth Boski SUCh KORAD MARIKARLOS

JACK  ROSE  COCKTAIL 8  cert  3  CACIB  5  BIR2x1  avelskl  Hp,  MARIKARLOS  JIGGER

CLARET  FLIP 4  cert,  MARIKARLOS  JIM  BEAM  BOURBON 2  cert  och  den  dubble

Totalvinnaren vid Boxer-SM 1999 och 2000 och GDLO-Mästaren i Bruks 1994 och 1998

och i Lydnad 1997 & 1998 INT & NORDUCh KORAD Tjh MARIKARLOS JIGGER JAMAICA

RUM 6 cert 2 CACIB 11 BIR. 

Avkomlingar till 
INT&SUCh KORAD Marikarlos Bound To Cut The Tail

   Bound To Cut The Tail lämnade tillsammans

med undan Ringside's Rich of Magic Moments

de ovan nämnda syskonen: 

   SUCh KORAD RINGSIDE’S TEQUILA 4 cert

3 BIR, den oförglömliga  INTUCh & NORDUCh

SV-93  KORAD  LP1  RINGSIDE’S  TRIXIE 16

cert  4  CACIB  20  BIR  1  avelskl  Hp  som

dessutom blev ÖLO-Mästarinna i Lydnad 1994, 
INT&SUCh KORAD Marikarlos 

Bound To Cut The Tail
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SUCh LP RINGSIDE’S TZEGEROMA 2 CACIB 4 BIR, Tjh KORAD RINGSIDE’S TIMJAN och

Tjh KORAD RINGSIDE’S TITANIA.

   Bound To Cut The Tail lämnade även  SUCh KORAD TEVRETEN’S CURRY FAVOUR 6

cert 6 BIR CACIB undan Marbelton Loveing Spoonful.

Generation 2

SUCh KORAD
Ringside's Tequila

INT&NORDUCh SV-93
KORAD LP1 Ringside's

Trixie

SUCh LP
Ringside's Tzegeroma

    Ringside’s Tequila lämnade syskonen  SUCh KORAD ROLITA’S TEQUILA-DAUGHTER

8x1 avelskl  Hp  och  SUCh KORAD ROLITA’S TEQUILA-SON  och systrarna  HONEYBOX

HAZEL 2xBIM 2000 - 2xBIR 2001, HONEYBOX HORTENZIA 2xBIM 2000 - BIR CACIB 2002,

HONEYBOX HAYDEE BIM CACIB 2001 -  2x1 avelskl  2002 och  Tjh  KORAD HONEYBOX

HERA.

   Rolita's Tequila-Son lämnade MYSSLINGENS REMINGTON BIR 2000.

   Rolita's Tequila-Daughter lämnade avelshunden HONEYBOX JOKER, som i sin tur lämnade

TSATSIKI’S WENDY WORD BIR.

   Honeybox Haydee lämnade  HONEYBOX OLIVIA BIR CACIB efter Honeybox Indian Red

King.

   Trixie 25186/92 lämnade tillsammans med Winuwuk Sunhawk Shannon 12384/94 Sveriges

mest vinstrika boxertik, den fantastiska INTUCh & NORDUCh SV-97 -98 -99 NordV -97 LP1

RINGSIDE’S CHANEL 25 cert  5 CACIB 34 BIR LP1 Hp i  avelsklass som även blev ÖLO-

Mästarinna i  bruks  1996 och Riksmästare  i  Lydnad  1997 (med en 10:a  på fria  följet!)  och

hennes  bror  SUCh  KORAD  RINGSIDE’S  CALVEIN  KLEIN 6  cert  2  CACIB  2  BIR  Hp  i

avelsklass. Mer Trixie-avkommor längre fram.
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Generation 3

SUCh KORAD Tjh 
SphIII SökhKIII

Ringside’s Micra

Int&NordUCh SV-97- - -2000
NordV -97 KORAD LP1

Ringside's Chanel

SUCh KORAD Ringside's 
Calvein Klein

   Ringside’s  Calvin Klein lämnade  GAMBOL’S ZARATHUSTRA cert BIR - BIR 2000, SUCh

KORAD HÄLLEVIKS CLARINO och IMPRESSIVE’S YOUNGBLOOD 2 cert CACIB.

INT&NORDUCh SV-97-98 -99
KORAD LP1

Ringside's Chanel

   Chanel  lämnade  syskonen  SUCh  KORAD  LP1

RINGSIDE’S  NOBLESSE,  SUCh  KORAD  LP1  LP2

RINGSIDE’S  GEISHA Hp  i  avelsklass  och  RINGSIDE’S

TOFFÉ Hp  i  avelsklass,  syskonen  SUCh  KORAD  Tjh

WWV-08 RINGSIDE’S EXOTIC  CACIB 4 BIR BIM,  SUCh

SVCh SV-03  KORAD  LP1  RINGSIDE’S  EXTRA CACIB

BIR  4xBIM  och  avelshunden  RINGSIDE’S  EXACT samt

syskonen  RINGSIDE’S  I  CAN  JIVE 3xBIR  och

RINGSIDE’S IT TAKES TWO cert.

   Noblesse lämnade NORDV-03 RINGSIDE’S HARLEY 2 BIR BIM.

   Extra lämnade SVCh KORAD RINGSIDE’S LET’S BE A BIT EXTRA 

   Exact lämnade SUCh KORAD LP1 RINGSIDE’S KATZO 2 BIR.  

  Exotic lämnade syskonen  BRILJANT’S BELLA SORELLA BIR och BIM och  BRILJANT’S

BELLA RAGAZZO BIR, syskonen SVCh KORAD LP1 DEBUTANT PLAYMATE och KORAD

LP1 DEBUTANT’S PROM QUEEN BIR, HANDLER’S SPIRIT OF LIFE 2 BIR, SVCh RIDDLES

PATTI  SMITH,  SUCh KORAD Tjh RINGSIDE’S JESSE JAMES Hp i  avelsklass,  syskonen

SOERHAGENS  JUNO cert  CACIB  BIM och  SOERHAGENS  JUSTITIA Lydn-Elit-cert  samt

bröderna  SUCh  KORAD  TEAMWORK  PEPPERONI BIR  Hp  i  avelsklass,  avelstiken

TEAMWORK PICABO STREET och avelshunden TEAMWORK POP EYE. 
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   Jesse James lämnade INCIRIA’S BOOGIE-WOOGIE 2 BIM CACIB, KORAD JUNKYARD 

TEXAS-JACK BIR BIM och BUFFET’S JEANNE D’ARC BEAUTYFUL BIM.

Generation 4

SUCh SV-03 KORAD 
LP1 SVCh Ringside's 
Extra

 SUCh KORAD
Ringside's Geisha

SUCh KORAD Tjh WV-08
Ringside's Exotic

   Teamwork  Pepperoni  i  sin  tur  lämnade  BOSARAWI’S  BRHUM BIR  BIM 2008,  GDLO-

Mästaren i Bruks 2006 BOXOLA’S IKAROS och SVCh KORAD BOXOLA’S LORETTA samt

syskonen  SUCh KORAD LP1 ENGELAIZ LATEST EDITION och  SUCh KORAD ENGELAIZ

LOOK TWICE BIR CACIB. 

   Ringside’s Trixie lämnade även  SUCh KORAD SPhIII SÖKhIII RINGSIDE’S MICRA, som

blev ÖLO-Mästare i Bruks 2001, RINGSIDE’S TOXIC 3 cert CACIB 1999 och kennel Swedbox

stamtik RINGSIDE’S TRIBUTE TO ENGELAIZ cert.

   Ringside's Tribute to Engelaiz blev stamtik i kennel Swedbox där hon bl a lämnade Vinnaren

av Peggie Ceders Minnespris 2007 som även blev Bästa Veteran 2007 och VLO-Mästare i

Lydnad  2001,  2003-2004,  2006  SB&SU&NU  Ch  LP1  SWEDBOX  BOMBI  BITT  samt

avelstiken SWEDBOX BLENDA som i sin tur lämnade avelstiken SWEDBOX ESTRELLA HP i

avelsklass.  Estrella  i  sin  tur  lämnade  SUCh KORAD LP1 SWEDBOX HELLS ANGEL BIM

CACIB och avelshunden,  KORAD SWEDBOX HOLINONE  3 cert samt  KORAD SWEDBOX

KISS ASS ANGEL CACIB.

Ringside’s Micra lämnade  RINGSIDE’S GLASSA  CACIB BIM 2002,  SUCh KORAD SphIII

RINGSIDE’S GOYA CP,  SB&DRCh SpCh SUCh RINGSIDE’S GRISSINI BIR och  Forester

Johnsson Minnespristagare 2002-2007 SB&UCh KORAD RINGSIDE’S GUCCI 11 sök-cert 
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11 spår-cert 1:a pris Elitlydnad som även blev VLO-Mästare i Lydnad 2002 och i Bruks

2003-2007.

Forester Johnssons Minnespristagare
2002-2007

SB&UCh KORAD
Ringside’s Gucci

B&DR&SPCh SUCh
Ringside's Grissini

   Ringside’s Titania lämnade syskonen SM-vinnaren i Sök och Totalvinnaren vid Boxer-SM

1998 SUCh KORAD RINGSIDE’S PESCARA och ÖLO-Mästarinnan i bruks 1997 RphIII SphIII

KORAD RINGSIDE’S ENNA samt syskonen SUCh KORAD RINGSIDE’S CASTIGLIONE och

SUCh KORAD RINGSIDE’S CATANIA.

   Pescara lämnade  RINGSIDE’S ZIEGER cert,  RINGSIDE’S ZINGO  cert  och  RINGSIDE’S

ZÄTA 3 cert

   Catania lämnade CHEVROLINA’S LISA MARIE OUR DARLING BIR 2003, CHEVROLINA’S

MV AUGUSTA RAPIDO 3BIM 2001 och  CHEVROLINA’S  IMPALA TRE ONE AND  ONLY

2xBIR 6 BIM 5 CACIB.

   Tzegeroma lämnade ÖLO-Mästaren i Lydnad 1997  IPOII BSLI LPI KORAD RINGSIDE’S

SHOSHONE.
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Generation 3

SUCh KORAD
Ringside's Pescara

SUCh KORAD
Ringside’s Catania

SUCh KORAD
Ringside's
Castiglione

KORAD Tyegarth Cabernet importerades 1993
av kennel Marikarlos.

   Det var en tigrerad hane efter Dolor's Front Page News KCR95559R03 undan Tyegarth

Teapot KCQ5477601Q04. Förutom sina titlar erhöll han 5 BIR CACIB och 6 Hp i avelsklass.

SUCh Tyegarth Cabernet

Cabernet  lämnade  SUCH  KORAD  BUFFET’S

PROFIT BUSTER THE BOSS, KORAD Tjh CLASSIC

CHARM’S JOY OF CABERNET  3 cert,  DE LA PI’S

IRIS  2xBIR 3xBIM 2xCACIB 2003 2002 och  DE LA

PIE’S IRMA BIR&BIM 2004, syskonen SUCh KORAD

INCIRIA’S  LATEST  FLAME,  4  cert  2  CACIB  och

INTS&DKUCh  KORAD  INCIRIAS’S  LOCOMOTION

13 cert 23 BIR 8 CACIB 4x1 avelskl Hp.  

Cabernet lämnade syskonen  MARIKARLOS DARK SWEDISH DESIGN 2 cert  2 BIM och

MARIKARLOS DASHING PRETZEL  BIM,   MARIKARLOS  DO  IT  FOR MONEY 2  cert BIR. 

Cabernet lämnade  syskonen  MARIAKRLOS NO LIMIT FOR MAGIC cert CACIB BIR och

S&DKUCh KORAD MARIKARLOS NOT FOR SALE 5 cert 3 CACIB 2 BIR.

  

   Not For Sale lämnade  MARIKARLOS QUICK ON TOP BIR 2001 och MARIKARLOS QUICK

SILVER MAN 10 cert 1997 samt  NVLO-Mästaren i Lydnad 2000 S&DKUCh KORAD LP1 LP2
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MARIKARLOS WALKING IN MEMPHIS BIR CACIB. Quick On The Top lämnade TEVERICA’S

CLOSE TO THE TOP BIR CACIB.

Närke-Värmlands Lokalområdes-Mästare i Bruks och Lydnad

SUCh KORAD SphIII
Shirwalk's Apache Tears

S&DKUCh KORAD LP1 LP2
Marikarlos Walking In

Memphis

KORAD LP1 LP2
Shirwalk's Aqua Marine

   Walking In Memphis lämnade NVLO-Mästaren i Bruks 2005 och 2007 SUCh KORAD SphIII

SHIRWALK’S  APACHE  TEARS CP  och  NVLO-Mästarinnan  i  Bruks  2003  och  NVLO-

Mästarinnan i Lydnad 2004 KORAD LP1 LP2 SHIRWALK’S AQUA MARIN.

   Aqua  Marine  lämnade  NVLO-Mästarinnan  i  Lydnad  2007&2008  NVLO-Mästarinnan  i

Bruks 2008 2013 SUCh SphIII KORAD LP1 LP2 SHIRWALK’S CARMENCITA BIM.

   Cabernet  lämnade  syskonen  MARIKARLOS  OK DO IT  FOR MONEY 2  cert  BIR,  INT

S&DKUCh KORAD MARIKARLOS ONE NIGHT STAND CACIB och INT SF&SUCh KORAD

MARIKARLOS OPEN UP YOUR HEART 4 cert 2 CACIB BIR samt  PIBOX SECOND LINE 4

cert och SUCh KORAD PRIMBOX BELIZZ UMBRA 2 CACIB.

   One Night Stand lämnade syskonen  INT DK&NUCh KORAD Lp1 LP2 MARIKARLOS A

WINNER  FOR  BIG  HEART BIR  BIM  CACIB  2006,  INT,  DK&NUCh  LP1  MARIKARLOS

AGREST  DE GUITARD 5xBIR 2xBIM 2003  och   INT,  DK&NUCh KORAD  MARIKARLOS

FIGHT IT OUT 27xBIR 5xBIM 7 CACIB 2008.

   Open Up Your Heart lämnade SUCh Tjh KORAD MARIKARLOS TRICK OR TREAT.
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INT&NORD&EECh NORDV-97 Tyegarth Saint Emilion
Importerades 1995

   Han var fallen efter Tyegarth Pachering

At  Seacrest  KCSB4859CA  undan

Tyegarth  Sauterne  KCS  5207902S04

och erhöll själv inte mindre än 32 cert 14

CACIB 79 BIR 2 BIG 18xHp i avelsklass.

 

  Saint Emilion lämnade  SUCh KORAD

DE  LA  PI’S  GANDALF, Tjh  KORAD

DEBUTANT’S JUST A SAINT 2 cert, 

   

INT&NordUCh NordV97 Tyegarth Saint Emilion

syskonen  KORAD  DEBUTANT’S  LOVE  ON  DELIVERY 3  cert,  SUCh  KORAD  LP2

DEBUTANT’S MAKE MY DAY 2xHp i avelsklass och DEBUTANT’S MEET ME AT ROTOJET

7XBIM.  

Make My Day lämnade syskonen SVCh KORAD LP1 DEBUTANT’S PLAYMATE OF THE

YEAR och KORAD DEBUTANT’S PROM QUEEN BIR

   Saint Emilion lämnade INCIRIA’S SUMMER-STORM 2 cert 2xHp i avelsklass, SUCh KORAD

LP1 LP2 KARUSO-KINDER BIM och SUCh KORAD JESSILLA’S SAINT EMILIANA BIR, BIM

2007.

   Emiliana lämnade i sin tur BLACK BROOK AURORA 2 BIR BIM

   Summer-Storm lämnade  INCIRIA’S  ÄBONY 3  BIM,  systrarna  avelstikarna  PRETZEL’S

QUESTA AT INCIRIAS Hp i avelsklass och PRETZEL’S QUEEN OF YATZY samt syskonen

KORAD  TYPHOON’S  BRANDY  MELBA 2  BIR  5  BIM  och  KORAD  LP1  TYPHOON’S

BRANDY FIZZ BIR BIM Hp i avelsklass

   Saint Emilion lämnade  KORAD BIG HEART’S AXEL-ROSE 4 cert CACIB, som i sin tur

lämnade BIG HEART’S DO IT WITH STYLE BIR.

   Saint Emilion lämnade syskonen INT DK&NUCh KORAD LP1 LP2 MARIKARLOS WINNER

FOR BIG HEART BIR BIM  CACIB,  INTUCh  DK&NUCh  LP1  MARIKARLOS AGREST DE

GUITARD BIR BIM CACIB och  INT, DK&NUCh KORAD MARIKARLOS FIGHT IT OUT 
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27xBIR 5xBIM 7 CACIB,   DKUCh KORAD KBHV-00 MARIKARLOS VICTORY WILL DO IT,

MARIKARLOS VIP cert 1999 och avelstiken MARIKARLOS VIVA LA DIVA.

   

Viva  La  Diva  lämnade  MARIKARLOS  DARK  SWEDISH  DESIGN  2  cert  BIM  2004  och

MARIKARLOS DASHING PRETZEL BIM 2002. 

SUCh Tjh KORAD
Marikarlos Going To The Top

INT DK&NUCh KORAD LP1
LP2 Marikarlos

A  Winner for Big Heart

SUCh KORAd
Pibox From Me To You

   Saint Emilion lämnade NVLO-Mästaren i Lydnad 2000  S&DKUCh KORAD MARIKARLOS

WALKING IN MEMPHIS, SUCh Tjh KORAD MARIKARLOS GOING TO THE TOP, syskonen

SUCh KORAD MARIKARLOS READ MY LIPS, MARIKARLOS READY STEADY GO  4 cert

CACIB och  ÖGLO-Mästaren i  Lydnad 1999,  ÖGLO-Mästaren i  bruks 2001 SUCh SV-00

KORAD LP1 MARIKARLOS RIGHT TO THE TOP, SUCh KORAD Tjh MARIKARLOS TRICK

OR TREAT, syskonen PIBOX FABOULUS FLORA 5 cert,  SUCh KORAD PIBOX FIGHTING

SPIRIT CACIB, SUCh KORAD PIBOX FOLLOW ME CACIB och  SUCh KORAD PIBOX FROM

ME TO YOU 7 cert BIR.

  Going To The Top lämnade BIG HEART’S FOR PLEASURE BIM undan Tyegarth Carpineta

55139/2000.

Saint Emilion lämnade  PIBOX HOT’N SPICY 2 cert  2 CACIB,  syskonen  PIBOX JINGLE

JANE 2  cert  BIM,  KORAD  PIBOX  JUGGERNUT 2  cert  BIR  2000  och   KORAD  PIBOX

MONEYMAKER 2 BIM 2002 samt syskonen  KORAD PLING’S DOM DELETANG BIR 2000,

avelshunden PLING’S SAINT MORILLON och KORAD PLING’S PRINZ OTTONEL cert.

   Juggernut lämnade BLACK BROOK MODESTY BLAISE BIR CACIB, MARIKARLOS KISS

ME GOOD BY 5 BIM 4 CACIB,  MÖLO-Mästarinnan i Lydnad 2005-2006 PIBOX NOTHING

COMPERES TO YOU BIM och RINGFIGHTER’S LILLA MAXIMUS 2 BIR.
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   Moneymaker lämnade syskonen  PIBOX QUALITY GUY BIR 2 BIM,  MÖLO-Mästarinnan i

bruks 2007 INTUCh Nord JV-04 LP1 KORAD PIBOX QUEEN OF MY HEART 2 BIR 2xBIM

och S&NUCh PIBOX QUEEN OF NORWAY.

SV-02 Tyegarth Winemaker importerades 2001

   SV-02 Tyegarth Winemaker 12559/2001 erhöll 12xBIR BIM 4xCACIB och 4x1 avelskl Hp. Han

är  fallen  efter  Tyegarth  Premier  at  Glenfall  KCSB2314C1  undan  Tyegarth  Montessori

KCW39618W03.

SV-02 Tyegarth Winemaker

   Winemaker  lämnade  PIBOX  OBSESSION

BIM,  syskonen  PIBOX  QUALITY  GUY BIM,

MÖLO-Mästarinnan  i  Bruks  2007  PIBOX

QUEEN  OF  MY  HEART  BIR  2xBIM  och

S&NUCh PIBOX QUEEN OF NORWAY 3 BIR

BIM  CACIB, syskonen   FI&SUCh  KORAD

PRETZEL  ROISIN  DUBH  3  BIM  CACIB,

PRETZEL’S  SWEDISH  MIST BIR  och

PRETZEL’S  STUNNERTAIL  TO

MARIKARLOS,  BLACK  BROOK  AURORA

BIR, MARIKARLOS JOKING APART BIR samt 

syskonen  DE  LA PIE’S  JENO BIR  och  DE  LA PIE’S  LIGUSTER  BIR  CACIB,  syskonen

KORAD  PIBOX  SHAKE  RATTLE  AND  ROLL BIR  CACIB  och  DKUCh  KBHV-07  PIBOX

STAND BY ME FOR FAIRY TALE. 

   

Stunnertail lämnade MARIKARLOS NO PROBLEM 2 BIM.
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